

Restaurationsselskabet af 26. januar 2012 K/S

Rosenborggade 15, 1130 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 35 22 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 26. januar 2012 K/S Rosenborggade 15 1130 København K
	CVR-nr.: 34 35 22 08 Stiftet: 15. februar 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger Katia Knipschildt Østergaard Neumann, Næstformand
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Komplementar	Restaurationsselskabet af 26. januar 2012 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.696 t.kr. mod 10.681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.695.804	10.680.897
2 Personaleomkostninger	-9.438.099	-8.814.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-622.579	-583.544
Driftsresultat	635.126	1.283.113
Andre finansielle indtægter	8.602	1.565
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.715	-22.178
Årets resultat	636.013	1.262.500
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditister	609.840	1.238.887
Komplementar	26.173	23.613
Disponeret i alt	636.013	1.262.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.765.280	2.980.134
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.280</u>	<u>2.980.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.765.280</u>	<u>2.980.134</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	490.698	346.754
	Varebeholdninger i alt	<u>490.698</u>	<u>346.754</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.772	104.223
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.013.074	0
	Andre tilgodehavender	319.002	349.603
	Periodeafgrænsningsposter	54.246	66.330
	Tilgodehavender i alt	<u>2.425.094</u>	<u>520.156</u>
	Likvide beholdninger	451.997	1.654.493
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.367.789</u>	<u>2.521.403</u>
	Aktiver i alt	<u>6.133.069</u>	<u>5.501.537</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Kommanditkapital	2.800.000	2.800.000
	Ikke indbetalt kommanditkapital	-2.790.000	-2.790.000
	Komplementar	231.811	209.388
	Overført resultat	-1.586.478	-2.196.318
	Egenkapital i alt	<u>-1.344.667</u>	<u>-1.976.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	226.037
6	Anden gæld	186.813	186.813
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.813</u>	<u>412.850</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.309	2.183.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.644.183	226.037
	Anden gæld	4.333.431	4.656.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.290.923</u>	<u>7.065.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.477.736</u>	<u>7.478.467</u>
	Passiver i alt	<u>6.133.069</u>	<u>5.501.537</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomhedskapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Komman-</u> <u>ditister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.800.000	-2.790.000	188.900	-3.435.205	-3.236.305
Henlagt af årets resultat	0	0	23.613	1.238.887	1.262.500
Bevægelse 1	0	0	-3.125	0	-3.125
Egenkapital 1. januar 2023	2.800.000	-2.790.000	209.388	-2.196.318	-1.976.930
Henlagt af årets resultat	0	0	26.173	609.840	636.013
Bevægelse 1	0	0	-3.750	0	-3.750
	2.800.000	-2.790.000	231.811	-1.586.478	-1.344.667

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	350.000	944.480
	<u>350.000</u>	<u>944.480</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	350.000	944.480
Resultat af særlige poster netto	<u>350.000</u>	<u>944.480</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.462.260	7.654.683
Pensioner	702.751	867.077
Andre omkostninger til social sikring	273.088	292.480
	<u>9.438.099</u>	<u>8.814.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.715	22.178
	<u>7.715</u>	<u>22.178</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	10.634.776	10.328.918
Tilgang i årets løb	<u>318.125</u>	<u>305.858</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.952.901</u>	<u>10.634.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.654.642	-7.071.098
Årets afskrivninger	-622.579	-583.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>89.600</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-8.187.621</u>	<u>-7.654.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.765.280</u>	<u>2.980.134</u>
5. Kommanditkapital		
Kommanditkapitalen består af:		
A-kommanditanparter: 1.000.000 kr. heraf ej indbetalt 990.000 kr.		
B-kommanditanparter: 1.800.000 kr. heraf ej indbetalt 1.800.000 kr.		
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>186.813</u>	<u>186.813</u>
	<u>186.813</u>	<u>186.813</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>186.813</u>	<u>186.813</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut ialt, 0,0 mio. kr., samt søsterselskabers gæld til pengeinstitut i alt, 587 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 2.200 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.765</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse, uopsigelig 6 mdr.		<u>1.659</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.659</u>

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

9. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, Dragsholm Alle 2A, 4534 Hørve.
